СОГЛАШЕНИЕ №___________
о присоединении к Правилам оказания услуг Корпоративным клиентам

по системе «Клиент-Банк» («Internet-Bank»)

	г. Абакан
	«___» _______________ 20__г.

Коммерческий банк «Хакасский муниципальный банк»» (Общество с ограниченной ответственностью), именуемый в дальнейшем «Банк», имеющий Генеральную Лицензию Банка России № 1049 от 04.06.2008 г. в лице Начальника управления по обслуживанию корпоративных клиентов банка Кустовой Елены Николаевны, действующей на основании доверенности  № 19 от 17.01.2023 г. с одной стороны, и      , именуемое(ый) в дальнейшем «Клиент», в лице      , действующего(ей) на основании      , с другой стороны, вместе в дальнейшем именуемые «Сторонами», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. В соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации Клиент присоединяется к действующей редакции Правил оказания услуг Корпоративным клиентам по системе «Клиент-Банк» («Internet-Bank»), известных Клиенту и имеющих обязательную для Клиента силу.

2. Настоящим Клиент подтверждает, что:

· ознакомлен с Правилами оказания услуг Корпоративным клиентам по системе «Клиент-Банк» («Internet-Bank»), понимает текст данных Правил, выражает свое согласие с ними и обязуется их выполнять;

· настоящее Соглашение является документом, подтверждающим факт заключения Договора присоединения;

· с даты вступления в силу настоящего Договора присоединения прекращают действие договоры: _________________________________________________________________________________________.
3. Клиент для блокирования всех или отдельных активных ключей ЭП сотрудников по телефонному звонку в Банк определяет блокировочное слово – «     » (не более 15 символов).

4. Клиент для получения одноразовых паролей просит зарегистрировать в системе «Клиент-Банк» («Internet-Bank») сотовый(е) телефон(ы): тел.№:       .

5. Клиент для получения уведомления о расходных операциях, о приостановке совершенных операций, о статусе клиента и его ключах, о других значимых обстоятельствах на усмотрение Банка в системе «Клиент-Банк» просит зарегистрировать один из следующий способов:
	наименование способа:

	на адрес электронной почты Клиента
	(указать электронный адрес):

     

	через мобильное приложение «Весточка»
	 (указать номер сотового телефона)

тел.№:       

6. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

Реквизиты и подписи сторон:

	Банк:

	Клиент:

	ООО «ХАКАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БАНК»

655017, РХ, Г. АБАКАН, УЛ. ХАКАССКАЯ, 73

ИНН 1901036580, КПП 190101001

ОГРН 1021900002563,

КОР/СЧЕТ 30101810900000000745

В ОТДЕЛЕНИИ-НБ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

БИК 049514745

	Наименование Клиента:      
Местонахождение Клиента:      
Расчетный счет      
в ООО «ХАКАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БАНК»

БИК 049514745

К/счет 30101810900000000745

ИНН/КПП      /     
ОГРН      
ОКВЭД      
ОКПО (при наличии)      
ОКАТО (при наличии)      
ОКОПФ (при наличии)      
ОКФС (при наличии)      
Контактный телефон:      
Адрес электронной почты Клиента:      

	От Банка
Начальник Управления по обслуживанию корпоративных клиентов
___________________    Е.Н. Кустова

м.п.

	От Клиента

__________________________________________

                                      Должность

____________________  _____________________

                                                                                                                          ФИО

м.п.

Перечень

обслуживаемых счетов

по Соглашению о присоединении к Правилам оказания услуг

Корпоративным клиентам по системе «Клиент-Банк» («Internet-Bank»)

	     

полное наименование клиента
устанавливает, что с использованием системы «Клиент-Банк» («Internet-Bank») передаются электронные документы и принимаются выписки и информационные сообщения по следующему (им) счету (ам), открытым в ООО «Хакасский муниципальный банк»*:

	1.
	     

	2.
	-

	3.
	-

 (указываются номер(а) счета (ов), в незаполненных графах ставится прочерк)

* дополнительно к указанным счетам банком предоставляется информация о наличии очереди неисполненных распоряжений (картотека) и прочей задолженности клиента перед Банком.

	От Банка

	От Клиента

	Должность

	ФИО

	м.п.

	м.п.